Allelúja, allelúja. V. Ps. Aleluja, aleluja. V. Ž. 84,
 84, 8. Osténde nobis, Dó- 8. Ukaž nám, Pane, milo-
 mine, misericórdiam tuam: srdenství své a spasení sve
 et salutáre tuum da nobis. nám daruj. Aleluja.
 Allelúja.

Evangelium

† Sequéntia s. Evangélii † Slova sv. Evangelia
 ſecúndum Lucam. c. 21. podle Lukáše. 21, 25-33.

Den Soudu bude hrozný pro ty, kdož naň nikdy nemyslí, kdož sloužili peklu, světu nebo svým žádostem. Tehdy jejich pýcha dojde nevýslovně zdrcujícího pokoření. Bude je souditi ten, ježž oni odsoudili a o nějž nedbali! Pro dobré to však bude den vysvobození z časných béd a vstup do radosti věčné. Tehdy uvidí dobří i zlí, že Bůh splní všechny svoje sliby i hrozby!

In illo témpore: Dixit Je- Za onoho času řekl Pán
 ſus diſcípulis ſuis: Erunt Ježíš učeníkům svým: „Bu-
 ſigna in ſole, et luna, et dou znamení na slunci a
 ſtellis, et in terris preſſúra na měsíci i na hvězdách,
 géntium prae confuſióne a na zemi bude úzkost
 ſónitus maris et flúctuum; mezi národy pro nesnázi
 areſcéntibus homínibus nad hukotem moře a pří-
 prae timóre et exſpecta- bojů, takže lidé budou
 tióne, quae ſupervénient trnouti od strachu a oče-
 univérſo orbi: nam virtú- kávání těch věcí, které
 tes coelórum movebúntur: přijdou na veškeren okr-
 et tunc vidébunt Fílium sek zemský; neboť moci
 hóminis veniéntem in nube nebeské budou se pohy-
 cum potestáte magna, et bovati. A tehdy uvidí Sy-
 majestáte. His autem fieri na člověka, an přichází
 incipiéntibus, respícite, et v oblaci s velikou mocí
 leváte cápita veſtra: quón- a velebností. Když pak se
 niam appropínquat re- to počne díti, pohleďte
 démptio veſtra. Et dixit vzhůru a pozdvihněte hlav
 illis ſimilitúdinem: Vidéte svých, neboť se přibližuje

ficúlneam, et omnes árbores: cum prodúcunt jam ex se fructum, scitis, quóniam prope est aestas. Ita et vos cum vidéritis haec fieri, scitóte, quóniam prope est regnum Dei. Amen dico vobis, quia non praeteríbit generátio haec, donec ómnia fiant. Coelum et terra transíbunt: verba autem mea non transíbunt.

Et dicitur *Credo*.

Offertorium. Ps. 24.

Ad te levávi ánimam meam: Deus meus, in te confído, non erubescam: neque irrídeant me inimíci mei: étenim univérsi, qui te expéctant, non confundéntur.

Secreta

Haec sacra nos, Dómine, poténti virtúte mundátos ad suum fáciant purióres veníre princípium. Per Dóminum nostrum . . .

Ke cti Panny Marie

In méntibus nostris, quaesumus, Dómine, verae fidei sacraménta confírma: ut, qui concéptum de Virgine Deum verum et hómínem confitémur, per ejus salutíferae resurrectiόνis poténtiam, ad aetérnam mereámur perveníre laetitiam.